Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение    № 10 детский сад «Мальвина» сл.Советка
                                                      Приказ №
                                                                                                                              «    »     . 20___г.

«О зачислении ребенка в МБДОУ «Мальвина»  сл.Советка
ПРИКАЗ:

1. Зачислить ребенка __________________________________________ г.р с _______________г в МБДОУ «Мальвина» сл.Советка.
2. Установить родительскую плату на ______________________________ ____________  за содержание ребенка в МБДОУ «Мальвина» сл.Советка. в сумме 70,45 рублей в день на одного ребенка в возрасте от трех до семи лет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: свидетельство о рождении
заведующая
МБДОУ «Мальвина»
 сл.Советка                                                                                     Л.К.Патрикеева
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение    № 10 детский сад «Мальвина» сл.Советка
                                                      Приказ №
                                                                                                                             « ____» _. 20__г.

«Об установлении родительской платы

 в МБДОУ «Мальвина»  сл.Советка

ПРИКАЗ:
1. Зачислить ребенка __________________________________________г.р с _____________г в МБДОУ «Мальвина» сл.Советка.

2. Установить родительскую плату на  ___________________________г.р.  с________________________ за содержание ребенка в МБДОУ «Мальвина» сл.Советка. в сумме 37,13 рублей в день на одного ребенка в возрасте от трех до семи лет, многодетная мать.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: копии  свидетельств о рождении четырех детей
заведующая

МБДОУ «Мальвина»
 сл.Советка                                                                                     Л.К.Патрикеева

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение    № 10 детский сад «Мальвина» сл.Советка
                                                      Приказ №
                                                                                                                              «__» __. 20__г.

«О зачислении ребенка в МБДОУ «Мальвина»  сл.Советка

ПРИКАЗ:

2. Зачислить ребенка __________________________________________г.р с _____________г в МБДОУ «Мальвина» сл.Советка.

Установить родительскую плату на  __________________________   за содержание ребенка в МБДОУ «Мальвина» сл.Советка. в сумме 37,13 рублей в день на одного ребенка в возрасте от трех до семи лет, как матери одиночке.
Основание: копия свидетельства о рождении .

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

заведующая

МБДОУ «Мальвина»
 сл.Советка                                                                                     Л.К.Патрикеева